MILANO NEI

Cognhome
1 DI LERNIA

2 BENEDETTO
3 QUARANTA
4 ROSSI

5 GORNATI

Legenda:
PE

PM

RIT

MILANO NEI PARCHI 2015

Parco Forlanini

CORTO

Nome
GAIA
GIULIA
CRISTINA
FEDERICA
SARA

Punzonatura errata

LBacli

Comitato Regionale
Lombardo

 radionumber@ne |

Cognome Nome Scuola/Societa
QUASIMODO
QUASIMODO
QUASIMODO
QUASIMODO
QUASIMODO

Punzonatura mancante
Ritirato o cartellino non riconsegnato all'arrivo

LSacli

Comitato Regionale
Lombardo

[ radionumber@ne ]

PARCO FORLANINI

=2o01sSase

PARCHI 2015
Sabato 28 Febbraio 2015

Tempo

0.42.35
0.43.35
0.47.23
0.48.24
0.49.22

28/02/2015



Cognome
1 LAZZARIN

2 ALEMANNI
3 FAUTECK
4 LAMBERTI
5 PIERRETTORI
6 MANUPELLI
7 PORTA
8 MANCA
9 FANTIN
10 RuUSSO
11 coLussi
12 PIETRIBIASI
13 MAISTRELLO
14 VINCIGUERRA
15 MARRAS
16 ZANONI
17 zuccoLOoTTO
18 DAMATO
19 FENAROLI
20 MAGNOTTI
21 CEDRI
22 ATERI
23 Gol
24 CIOFFI
25 BUSSI
26 GARZOLA
27 MENEGAZZI
28 FANTONE
29 CAPUTO
30 NATALE
31 BALICE
32 MILANI
33 BREVI
34 GEROLI
35 MARANGONI
36 OLDANI
37 SANSOTTERA
38 SINI
39 PAGANO
40 FLORIO
41 CARMINATI
42 CAVLLAZZI
43 PERO'
44 MOLLONE
45 MILANI
46 MURA
47 MARONI
48 ALOISI
49 CONCAS
50 PATTI
51 CARENZI
52 BESTIANI
53 DI GIACOMO
54 ZANETTI

MILANO NEI PARCHI 2015

MEDIO

Nome
SOFIA
FRANCESCO
JOHANNA
MATTEO
PAOLA
PAOLO
MATTIA
LORENZO MANCA
LUIGI FANTIN
FRANCESCA RUSSO
EMILY
GIUSEPPE
GASTALDO FANTIN
VINCIGUERRA VINCIGUERRA
SARA RUSSO
ALESSANDRO
SIMONE
MARCO
FEDERICA
CAMILLA
ALESSANDRO
MARGHERITA
MARTA
MicoL
MARTA
JACOPO
LORENZO
SARA

Cognome
LAZZARIN

RICCO

ESPOSTO

DAMATO

MINEO

MARANGONI
BRESSAN

SOFIA

LUCREZIA

DANNA VALERIA ALBAN

FEDERICA

RICCARDO

CECILIA

ANDREA CHIARA

MARINA

LORENZO

SIMONE BELLI
MARCO CANALI
LAURA SPIRITICCHIO
SOFIA

GIORGIA

ELEONORA

ALESSANDRO

MATTIA

FLORES SALA
FILIPPO

SIMONE

MARCO TOSI
MATTEO HU
ELENA

GAIA CAMORANI

Comitato Regionale
Lombardo

| ‘radionumber@ne .

LORENZO

DAVIDE
JACOPO
GIADA

FRANCESCO
MANCA

NADA
LUA

MARIA

LORENZO
SARA

CLAUDIO
LUCA
LAURA

GAIA
OUYANG

EMMA

LSacli

PARCO FORLANINI

Scuola/Societa
LEOPARDI
QUASIMODO
LEOPARDI
LEOPARDI
QUASIMODO
LEOPARDI
QUASIMODO

LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI

LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
QUASIMODO
QUASIMODO
LEOPARDI
QUASIMODO
QUASIMODO
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
QUASIMODO
QUASIMODO
LEOPARDI
QUASIMODO
QUASIMODO
LEOPARDI
LEOPARDI
QUASIMODO
QUASIMODO
QUASIMODO
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
QUASIMODO
QUASIMODO
QUASIMODO
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI
LEOPARDI

Tempo
0.25.30
0.26.00
0.26.35
0.27.35
0.29.22
0.29.30
0.32.20
0.33.18
0.33.18
0.33.40
0.34.16
0.35.25
0.35.40
0.36.05
0.37.30
0.38.40
0.38.47
0.39.30
0.39.35
0.39.35
0.39.50
0.40.12
0.41.12
0.41.15
0.42.00
0.43.14
0.43.14
0.43.30
0.44.00
0.44.00
0.44.55
0.45.10
0.45.20
0.45.30
0.45.33
0.45.34
0.45.35
0.45.37
0.45.40
0.46.30
0.48.52
0.50.26
0.51.22
0.52.25
0.53.35
0.54.43
0.55.09
0.57.33
0.57.33
0.58.10
0.58.50
0.59.34
1.05.32
1.05.32

28/02/2015



55 CHIACCHIARO LINDA SIGNORINI GAIA LEOPARDI 1.11.10

56 FUSILLO GALANTE GALANTE 1.14.40
57 PILOTTO PILOTTO 1.14.40
58 KERIM LEYLA FILIPPI VITTORIA LEOPARDI 1.23.00
59 DE LUZIO ANDREA FLORO DENISE LEOPARDI 1.24.15
60 CORTI PIERIVO LEOPARDI 1.25.06
61 WALDER ALESSANDRO QUASIMODO PE
62 GARIGIOLI TOMMASO QUASIMODO PE
63 GAROFALO ALESSIA LEOPARDI PE
64 10RIO MATILDE SINA SOFIA LEOPARDI PE
65 CRESPI ELISA TRUCAZZANO PM
66 ROVER ELIA QUASIMODO PM
67 DONGIOVANNI MATTIA LEOPARDI PM
68 GELMI BEATRICE VIGORELLI CHIARA LEOPARDI PM
69 CARA' GIORGIA LEOPARDI PM
70 TINTI ALTEA STUCCHI MARTINA LEOPARDI PM
71 MARSICO CLAUDIO LEOPARDI PM

Legenda:

PE Punzonatura errata

PM Punzonatura mancante

RIT Ritirato o cartellino non riconsegnato all'arrivo

LSacli

Comitato Regionale
Lombardo

El=k =Ty

| radionumbergne .‘

MILANO NEI PARCHI 2015 PARCO FORLANINI 28/02/2015



LUNGO 1

Cognome Nome Cognome Nome Scuola/Societa Tempo
1 FUMAGALLI TOMAS MARCONI 0.24.01
2 SALINA MATTEO 0.25.13
3 SALINA FIORENZO 0.25.31
4 PELLINI IVAN MARCONI 0.27.00
5 CORBETTA CRISTIAN MARCONI 0.27.20
6 NITTI ENNIO 0.27.36
7 VERGANI LUA MARCONI 0.28.20
8 GALIMBERTI NADIA PUNTO NORD 0.28.45
9 ANGELI MATTIA PUNTO NORD 0.29.25
10 PRIORI ALESSANDRO 0.30.02
11 D'ALESSANDRO AUGUSTO MARCONI 0.32.08
12 BALDERRAMA YASMIN MARCONI 0.33.40
13 BALCONI LORENZO MARCONI 0.33.50
14 SPREAFICO ALICE MARCONI 0.36.48
15 CALCATERRA DAVIDE ORLANDI GABRILELE ANDREA L.A. BRERA 0.42.00
16 CALLEGARI GABRIELE PUNTO NORD 0.48.10
17 ANDREANA NAUSICA MENEGHINI SERENA L.A. BRERA 0.48.56
18 MASCARETTI MIRKO TRUCAZZANO 0.49.48
19 orici ALESSANDRO TRUCAZZANO 0.49.48
20 FONTANA ALESSIA MANCO GAIA L.A. BRERA 0.55.00
21 BoSSI FRANCESCA TROIANI MARGOT ELISA L.A. BRERA 1.01.20
22 NEGRINI MIRKO 1.02.11
23 CANEGRATI MARTINA TRUCAZZANO 1.08.15
24 CASTELLAZZI GLORIA TRUCAZZANO 1.08.17
25 CICIRIELLO ALESSIA TRUCAZZANO 1.08.20
26 SIILIANO JENNY TRUCAZZANO 1.09.15
27 GRACANIN GLORIA TRUCAZZANO 1.09.20
28 ARCINIEGAS RAMIREZ GUGLIOTTA SOFIA MAYA L.A. BRERA 1.13.10
29 MAFFIOLI NICOLO' NEGRI DAVIDE L.A. BRERA 1.14.20
30 FALASCA SANSIVIERO VINCENZO L.A. BRERA 1.16.32
31 ELIA MARTINA KRAUS ELISABETTA SOFIA  L.A. BRERA 1.17.33
32 GIUDICE MAREVI EUGENIA PAGNONCELLI MARTINA L.A. BRERA 1.24.10
33 DE MICHELE ERIKA TRUCAZZANO 1.26.35
34 SERBOLISCA MARTA TRUCAZZANO 1.26.35
35 TAGLIABUE VERONICA TRUCAZZANO 1.26.35
36 CAHUAS SOLANO JAVIER ESPINOZA OLSEN JHONNY L.A. BRERA PE
37 GUERCIOTTI ERIKA TRUCAZZANO PE
38 RONCHI ALESSANDRO MARCONI PE
39 RUSCELLI NOEMI MARIA FINZI ALICE L.A. BRERA PE
40 ALBIZZATI PIETRO TRUCAZZANO PM
41 ANCONA FRANESCA TRUCAZZANO PM
42 BONETTI GABRIELE MARCONI PM
43 CACIOTTI FEERICA TRUCAZZANO PM
44 CANEGRATI LORIS TRUCAZZANO PM
45 GIULIANI SABRINA TRUCAZZANO PM
46 KUMAR RITIKA TRUCAZZANO PM
47 MARTINEZ NICOLE TRUCAZZANO PM
48 MIRAGOLI DAVIS TRUCAZZANO PM
49 SESINI SIMONE TRUCAZZANO PM
Legenda:
PE Punzonatura errata
PM Punzonatura mancante
RIT Ritirato o cartellino non riconsegnato all'arrivo

LSacli

Comitato Regionale
Lombardo

| ‘radionumber@ne .
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50 CALLONI NICOLETTA TRUCAZZANO RIT

Legenda:

PE Punzonatura errata

PM Punzonatura mancante

RIT Ritirato o cartellino non riconsegnato all'arrivo

LW ' ]
Gomitato Regionale <y
ooy

El=k =Ty

[ radionumberﬂnej

MILANO NEI PARCHI 2015 PARCO FORLANINI 28/02/2015



LUNGO 2

Cognome Nome Cognome Nome Scuola/Societa Tempo
1 DE CARLI FEDERICO QUASIMODO 0.29.30
2 PASOTTO DAVIDE QUASIMODO 0.31.52
3 DI STEFANO MARCO ALLIA DAVIDE 0.32.30
4 MORABITO FAUSTO 0.33.50
5 DEL MORO SIMONE QUASIMODO 0.35.06
6 FANELLI IAGO LINNEO 0.35.12
7 DEFAZIO RAOUL QUASIMODO 0.35.40
8 VENA SEBASTIANO TIEPOLO 0.37.11
9 CASTIGLIONI LISA QUASIMODO 0.37.40
10 LUPATINI SARA QUASIMODO 0.38.04
11 MONTANARI IRENE LINNEO 0.39.18
12 CARRA STEFANO TIEPOLO 0.41.24
13 PATERNO' ARIANNA QUASIMODO 0.41.56
14 QUAGLIA ALICE QUASIMODO 0.41.56
15 GJONI SILVIA QUASIMODO 0.42.35
16 RIZZARDI DAVIDE CATERINA LuIGI TIEPOLO 0.43.04
17 PEZZALI GIULIA QUASIMODO 0.44.50
18 TRENTA STEANIA QUASIMODO 0.44.50
19 GIORGETTI LOREDANA 0.47.00
20 BORETTI FRANCESCO TIEPOLO 0.47.20
21 RESTELLI MILO QUASIMODO 0.49.26
22 SAITA ALBERTO QUASIMODO 0.50.25
23 CURTI FILIPPO BAUDO MARGHERITA TIEPOLO 0.51.28
24 RIGHI NICOLO' TIEPOLO 0.51.42
25 BILOTTA MARTA QUASIMODO 0.52.18
26 SALGHETTI CHIARA CAUMO CHIARA TIEPOLO 0.52.55
27 PIROLI CLAUDIA QUASIMODO 0.53.18
28 ZACCARIA MARTINA TIEPOLO 0.57.22
29 DIVA GIULIA TALLEI GIOVANNI TIEPOLO 1.02.35
30 FULGENZI SBORDONE PEZZONI TIEPOLO 1.03.40
31 CAVALCA FRANCESCO LINNEO 1.05.35
32 SAURO MARTINA QUASIMODO 1.08.32
33 SALGHETTI CHIARA VIGL ANNIKA TIEPOLO 1.08.47
34 poLLI LAURA QUASIMODO 1.09.36
35 MORI ELISA LINNEO 1.10.30
36 ARIOLI MICHELA QUASIMODO 1.10.34
37 ARRIGHI AURORA ARAIA MICRAB TIEPOLO 1.12.00
38 LOREFICE REBECCA LOREFICE SAVERIO LINNEO 1.13.20
39 RANERI ALESSANDRA FOGLIA LISA TIEPOLO 1.14.00
40 CHIAPPA NICOLO' DI MARCO TOMMAS TIEPOLO 1.17.02
41 TORRICELLI MICHELE TIEPOLO 1.25.46
42 BONA LORENZO TIEPOLO 1.31.58
43 BARBIERO PEZZONI OPRESAN TIEPOLO 1.50.03
44 COLOMBO VITTORIA LINNEO 1.55.00
45 SMIROLDO AGNESE LINNEO 1.55.00
46 BRANDONI LUCA QUASIMODO PE
47 TRECCANI ALESSANDRO QUASIMODO PE
48 ZARI MATTEO QUASIMODO PE
49 POPOVIC BALLIO DILIBERTO TIEPOLO PM
Legenda:
PE Punzonatura errata
PM Punzonatura mancante
RIT Ritirato o cartellino non riconsegnato all'arrivo

| ‘radionumber@ne .
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Cognome
1 TERRANOVA

2 PESSINA

3 GIOVANNINI

4 DALLERA

5 CATONE

6 MATTEUCI

7 MATTEUCI

8 GATTI

9 GUALDANA
10 PREMOLI
11 FUMAGALLI
12 LEPORINI
13 GUALDANA
14 cARLI
15 savut
16 BUFO

Legenda:
PE

PM

RIT

MILANO NEI PARCHI 2015

AGONISTI

Nome
MIRKO
EUGENIO
MARCO
STEFANO
GIORGIO
ROBERTO
PIETRO
GIORGIO
MAURO
SERGIO
DARIO
LUCA
GUGLIELMO
CLAUDIO
PETRU
MARELLO

Punzonatura errata
Punzonatura mancante

Cognome

Ritirato o cartellino non riconsegnato all'arrivo

LSacli

Comitato Regionale
Lombardo

| radionumber@ne |‘

PARCO FORLANINI

Scuola/Societa
LISANZA
PUNTO NORD

ORIAPPENNINO

PUNTO NORD
PUNTO NORD

MARCONI
MARCONI
PUNTO NORD
LISANZA
PUNTO NORD
TRUCAZZANO

=2o01sSase

Tempo
0.29.15
0.31.29
0.33.20
0.35.12
0.37.02
0.38.23
0.39.30
0.41.16
0.41.16
0.41.52
0.42.03
0.46.12
0.47.42
0.47.59
0.48.50
1.04.40

28/02/2015



